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Табела “сакам и не сакам” 

Работите кои ги сакам и ги правам 

Пол_________ 

 Сакам да го 

правам тоа и го 

правам 

Го правам тоа 

ама не сакам да 

го правам тоа 

Не сакам да го 

правам тоа и не 

го правам 

Не го правам 

тоа но би сакал 

1     

2     

3     

4     

5     

 

 

Работи кои другите сакаат да ги прават и ги прават 

 Сакам да го 

правам тоа и го 

правам 

Го правам тоа 

ама не сакам да 

го правам тоа 

Не сакам да го 

правам тоа и не 

го правам 

Не го правам 

тоа но би сакал 

1     

2     

3     

4     

5     

 

 

 

Работен материјал за учениците од глава 1, лекција 2 и 3 


